
Rámcová dohoda: "Opravy a údržba strojů

Výzva  k p lnění zakázky d ílč í části d íla - č. 11
Den zahájení prací na Díle: den po zveřejnění objednávky v registru smluv 
Lhůta pro dokončení Díla: 31.10.2022
Specifikace a místo realizace Díla: Servisní prohlídka klimatizace včetně čištění - split 1+1 SZO Hrušovany/J (Brno - St. Lískové 
Brna. Silúvky, Moravské Bránice, Ivančice, Moravský Krumlov, Miroslav, Boří les, Valtice, Sedlec, Mikulov, Novosedly, Šatov, Zno

přístrojů - Servis klim atizací" číslo: E639-S-5089/2021 
Objednávka číslo: 22/639410220

;c, Ostopovice, Troubsko, Střelíce, Tetčice, Zastávka u 
mo, Šumná, Grešlové Mýto)

č. Kód položky Zkrácený popis položky, umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem
1 7590183010 Servisní prohlídka klimatizační jednotky - vyčištění nebo výměna vzduchových filtrů, kontrola, případně 

základní vyčištění lamel tepelných výměníků, mechanická kontrola systému a ventilátorů, kontrola 
funkčnosti chladícího okruhu, kontrola funkčnosti všech ovládacích a jistících prvků, kontrola spojů 
chladícího okruhu včetně kontroly těsnosti, kontrola izolací chladícího potrubí, kontrola spojů 
elektroinstalace, test sestavy na výkon při všech režimech

kus 49,00 1 179,75 57 807,75

2 9901009100R Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3 ,51 elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních 
kostek, suti, atd. příplatek za každý další 1 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.

kus 425,00 15,40 6 545,00

celkem Kč/akce 64 352,75

Cena celkem bez DPH: 64 352,75 Kč
Při fakturaci dílčí části díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude 
zhotovitelem vystaven v souladu s ust. § 21, § 92a. § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodno-.y v platném znění.__________________________________________________

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace, IČ: 70994234 
Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
V Brně dne

Dodavatel:
ENCOFA SERVIS s.r.o., IČ: 29256593 
Příční 118/10, 602 00 Brno 2 
V Brně dne -/ <r, <£ , <z_

jméno a příjmení, razítko
r /

jméno a příjmení, razítko

1/1


		2022-06-16T09:41:21+0000




